ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОВЕРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2018

	№ 75

«Об утверждении графика проведения досрочного голосования»
В соответствии со ст.65 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Фкдкрации», статьей 63 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года №108-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Ковернинского  района Нижегородской области  постановляет:
1. Провести досрочное голосование на дополнительных  выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  Ковернинского района Нижегородской области в период с 29.08.2018 по 08.09.2018 года.

2. Утвердить график работы УИКов № 1081, 1085 в следующем

режиме

 - в рабочие дни: с 16.00 до 20.00 часов;
 - в выходные дни (суббота,воскресенье) -  с 10.00 до 14.00 часов.
3. Направить настоящее постановление в УИКи №1081,1085.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальная

избирательная комиссия Ковернинского  района Нижегородской области .

Председатель

избирательной комиссии

                                          О.В.Лоскунина

Секретарь

избирательной комиссии                                                           Т.П.Малышева